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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

2458

17/05/1990

13/02/1978

1

ATZORI BRUNO

ISILI NU

07/08/1944

TZRBRN44M07E336Q

MECCANICA

01/01/1968

TORINO

1968

TORINO

VIA CARSO 2 INT C 35138 PADOVA (PD)

 - bruno.atzori@ingpec.eu

A B

•

•

•

1733

05/05/1982

05/05/1982

2

BAGGIO PAOLO

PADOVA PD

28/03/1956

BGGPLA56C28G224D

CIVILE IDRAULICA

01/01/1981

PADOVA

1981

PADOVA

VIA G.B. MORGAGNI 36 35121 PADOVA (PD)

 - paolo.baggio@ingpec.eu

 - pbaggio@alice.it

A B

•

•

•

5040

31/03/2008

19/09/1996

3

BENINI ERNESTO

VILLAFRANCA DI VERONA VR

16/07/1971

BNNRST71L16L949U

MECCANICA

01/01/1996

PADOVA

1996

PADOVA

VIA ALESSANDRINI 44 35038 TORREGLIA (PD)

 - ernesto.benini@ingpec.eu - ernesto.benini@unipd.it

VIA VENEZIA 1 35131  PADOVA

A B

•

1420

31/10/1979

09/01/1968

4

BERNARDINI ALBERTO

VICENZA VI

10/07/1942

BRNLRT42L10L840X

CIVILE TRASPORTI

01/01/1966

PADOVA

1967

PADOVA

VIA OGNISSANTI 61 35129 PADOVA (PD)

- 049/8070235 - alberto.bernardini@ingpec.eu -

alberto.bernardini@dicea.unipd.it

A B

•

•

•

927

18/12/1974

06/02/1973

5

BERTOLA PAOLO

ARZIGNANO VI

24/09/1945

BRTPLA45P24A459J

CIVILE IDRAULICA

01/01/1970

PADOVA

1971

PADOVA

VIA G. MALASPINA 18 35124 PADOVA (PD)

 - paolo.bertola2@ingpec.eu - bertola_paolo@fastwebnet.it

VIA MESIANO 77 38100  TRENTO

A B

•

•

•

834

09/01/1974

26/08/1968

6

BIXIO VINCENZO

MALLES VENOSTA  BZ

15/02/1942

BXIVCN42B15E862K

CIVILE IDRAULICA

01/01/1967

PADOVA

1968

PADOVA

VIA EMILIA 16 35030 RUBANO (PD)

 - vincenzo.bixio@ingpec.eu

A B

•

•

•

2649

02/04/1992

02/04/1992

7

BOLISANI ETTORE

PADOVA PD

30/05/1963

BLSTTR63E30G224W

ELETTRONICA

01/01/1989

PADOVA

1989

PADOVA

VIA DE BROSSES 3 35128 PADOVA (PD)

 - ettore.bolisani@ingpec.eu

A B

•

•

•

3321

06/05/1998

06/05/1998

8

BONOLLO FRANCO

PADOVA PD

21/03/1962

BNLFNC62C21G224M

CHIMICA

01/01/1988

PADOVA

1994

PADOVA

VIA S. DOMENICO 21 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD)

 - franco.bonollo@ingpec.eu

A B

•

•

•

3818

06/09/2001

06/09/2001

9

BOSCHETTI GIOVANNI

PADOVA PD

08/08/1973

BSCGNN73M09G224N

ELETTRONICA

01/01/2000

PADOVA

2000

PADOVA

VIA DEGLI ZABARELLA 113 35121 PADOVA (PD)

 - giovanni.boschetti2@ingpec.eu - giovanni.boschetti@unipd.it

A B

•

•

•

1631

16/09/1981

16/09/1981

10

BOSCHETTO PASQUALINO ANTONIO

RUBANO PD

18/06/1955

BSCPQL55H18H625R

CIVILE EDILE

01/01/1981

PADOVA

1981

PADOVA

VIA EUROPA 22 35030 RUBANO (PD)

 - pasqualinoantonio.boschetto@ingpec.eu -

pasqualino.boschetto@unipd.it

PADOVA 35129  PADOVA

- 0498275486
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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

3711

07/11/2000

12/01/1994

11

BOSO DANIELA

SAN DONA' DI PIAVE VE

22/06/1966

BSODNL66H62H823R

CIVILE EDILE

01/01/1992

PADOVA

1993

PADOVA

VIA DELLA BISCIA 249 INT 19 35136 PADOVA (PD)

 - daniela.boso@ingpec.eu

A B

•

•

•

2550

02/05/1991

21/04/1983

12

CARRUBBA PAOLO

CATANIA CT

22/02/1956

CRRPLA56B22C351L

CIVILE TRASPORTI

01/01/1982

CATANIA

1982

CATANIA

VIA PELOSA 6 INT B 35136 PADOVA (PD)

 - paolo.carrubba2@ingpec.eu - paolo.carrubba@unipd.it

VIA OGNISSANTI 39 35129  PADOVA

A B

•

•

•

787

07/03/1973

07/03/1973

13

CAVALLINI ALBERTO

PADOVA PD

11/02/1938

CVLLRT38B11G224C

CHIMICA

01/01/1963

PADOVA

1964

PADOVA

VIA UMBERTO I 36 INT 3 35122 PADOVA (PD)

 - alberto.cavallini@ingpec.eu

A B

•

•

•

4751

09/10/2006

09/10/2006

14

CIMETTA ELISA

VITTORIO VENETO TV

22/05/1978

CMTLSE78E62M089P

CHIMICA

01/01/2005

PADOVA

2005

PADOVA

VIA G. BELZONI 66 35131 PADOVA (PD)

 - elisa.cimetta@ingpec.eu

A B

•

•

•

2295

11/07/1988

11/07/1988

15

D'AGOSTINO VINCENZO

BOLOGNA BO

19/08/1962

DGSVCN62M19A944Z

CIVILE IDRAULICA

01/01/1988

PADOVA

1988

PADOVA

VIA POZZOVEGGIANI 8 INT E 35124 PADOVA (PD)

 - vincenzo.dagostino@ingpec.eu - vincenzo.dagostino@unipd.it

VIA G. GRADENIGO 6 35131  PADOVA

A B

•

•

•

4470

11/04/2005

11/04/2005

16

D'ALPAOS CHIARA

FELTRE BL

29/06/1973

DLPCHR73H69D530L

CIVILE

01/01/2000

PADOVA

2000

PADOVA

VIA G. MATTEOTTI 27 INT A 35137 PADOVA (PD)

 - chiara.dalpaos@ingpec.eu

RIVIERA MUGNAI 24 35137

A B

•

•

•

3735

25/01/2001

25/01/2001

17

DA PORTO FRANCESCA

CAMPOSAMPIERO PD

27/07/1974

DPRFNC74L67B563C

EDILE

01/01/2000

PADOVA

2000

PADOVA

VIA SELVATICO 1 35010 VIGONZA (PD)

 - francesca.daporto@ingpec.eu - francesca.daporto@unipd.it

A B

•

•

•

466

26/02/1964

26/02/1964

18

DI SILVIO GIAMPAOLO

AREZZO AR

13/08/1938

DSLGPL38M13A390D

CIVILE IDRAULICA

01/01/1963

PADOVA

1963

PADOVA

VIA P. DE SILVESTRI 4 35123 PADOVA (PD)

 - giampaolo.disilvio@ingpec.eu

A B

•

•

•

657

12/02/1970

12/02/1970

19

FATTORELLI SERGIO

MORTARA PV

23/02/1942

FTTSRG42B23F754E

CIVILE IDRAULICA

01/01/1968

PADOVA

1968

PADOVA

VIA A. FUSINATO 34 35137 PADOVA (PD)

 - sergio.fattorelli@ingpec.eu

A B

•

•

•

1517

10/09/1980

10/09/1980

20

FAVARETTI MARCO

CITTADELLA PD

04/03/1956

FVRMRC56C04C743X

CIVILE EDILE

27/03/1980

PADOVA

1980

PADOVA

 - marco.favaretti@ingpec.eu -

marco.favaretti@pd.ordineingegneri.it

VIA OGNISSANTI 39 35129  PADOVA
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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

1309

13/12/1978

19/01/1968

21

FELLIN LORENZO

TRENTO TN

13/11/1940

FLLLNZ40S13L378B

ELETTROTECNICA

01/01/1967

PADOVA

1967

PADOVA

VIA E. WOLF FERRARI 1 35133 PADOVA (PD)

 - lorenzo.fellin@ingpec.eu

A B

•

•

•

2039

09/01/1986

09/01/1986

22

FRISO DARIO

MASERA' DI PADOVA PD

20/12/1957

FRSDRA57T20F011T

MECCANICA

01/01/1983

PADOVA

1985

PADOVA

VIA PALERMO 5 35142 PADOVA (PD)

 - dario.friso@ingpec.eu - dario.friso@unipd.it

VIA DELL'UNIVERSIT?16 35020  PADOVA

A B

•

4693

19/06/2006

08/10/2001

23

GASTALDI MASSIMILIANO

DOLO VE

30/04/1973

GSTMSM73D30D325J

CIVILE

01/01/2000

PADOVA

2000

PADOVA

VIA DELLA GIUSTIZIA 24 30020 FIESSO D'ARTICO (VE)

 - massimiliano.gastaldi@ingpec.eu

A B

•

•

•

4763

27/11/2006

27/11/2006

24

LARESE DE TETTO ANTONIA

PIOVE DI SACCO PD

07/10/1981

LRSNTN81R47G693D

CIVILE STRUTTURE

01/01/2006

PADOVA

2006

PADOVA

VIA TRIESTE 1 35121 PADOVA (PD)

 - antonia.laresedetetto@ingpec.eu

A B

•

•

•

3495

24/06/1999

03/12/1997

25

LAVAGNOLO MARIA CRISTINA

VIMERCATE MB

15/08/1965

LVGMCR65M55M052X

CIVILE IDRAULICA

01/01/1993

MILANO

1995

MILANO

VIA RARI NANTES 12 35142 PADOVA (PD)

 - mariacristina.lavagnolo@ingpec.eu

 - mariacristinalavagnolo@gmail.com

A B

•

•

•

2139

08/01/1987

28/06/1978

26

MAIORANA CARMELO

CALTANISSETTA CL

28/04/1954

MRNCML54D28B429I

CIVILE EDILE

01/01/1978

PADOVA

1978

PADOVA

VIA GIOTTO 25 35020 POZZONOVO (PD)

 - carmelo.maiorana@ingpec.eu

A B

•

•

•

2933

16/02/1995

16/02/1995

27

MARELLA GIULIANO

PIOVE DI SACCO PD

25/12/1968

MRLGLN68T25G693V

CIVILE EDILE

01/01/1994

PADOVA

1994

PADOVA

VIA CAVOUR 35 35028 PIOVE DI SACCO (PD)

 - giuliano.marella@ingpec.eu - giuliano.marella@unipd.it

CORSO VITTORIO EMANUELE II 150 35123  PADOVA

A B

•

•

•

810

10/07/1973

10/07/1973

28

MAZZUCATO ALBERTO GINO

SACCOLONGO PD

14/07/1947

MZZLRT47L14H655S

CIVILE TRASPORTI

01/01/1971

PADOVA

1971

PADOVA

VIA D. TURAZZA 48 35128 PADOVA (PD)

 - albertogino.mazzucato@ingpec.eu

VIA SANTA ROSA 52 35141

A B

•

5880

29/09/2014

29/09/2014

29

MAZZUCCO GIANLUCA

NOVENTA VICENTINA VI

03/07/1979

MZZGLC79L03F964A

CIVILE

01/01/2005

PADOVA

2005

PADOVA

VIA A. PROSDOCIMI 40 35042 ESTE (PD)

 - gianluca.mazzucco@ingpec.eu -

gianluca.mazzucco@dicea.unipd.it

VIA MARZOLO 9 35131  PADOVA

A B

•

•

•

3550

25/11/1999

25/11/1999

30

MENEGHELLO ROBERTO

PADOVA PD

31/03/1966

MNGRRT66C31G224L

MECCANICA

01/01/1993

PADOVA

1993

PADOVA

VIA S. SANTORIO 3 INT. 9 35126 PADOVA (PD)

 - roberto.meneghello@unipd.it
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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

3666

22/06/2000

02/02/1989

31

MEROI EMILIO

UDINE UD

27/04/1962

MREMLE62D27L483M

CIVILE EDILE

01/01/1988

PADOVA

1988

PADOVA

VIA BEATO PELLEGRINO 39 INT 3 35137 PADOVA (PD)

 - emilio.meroi@ingpec.eu

 - meroi.emilio@gmail.com

A B

•

•

•

5511

23/05/2011

05/06/2006

32

MORO FEDERICO

NOVARA NO

25/11/1977

ELETTRICA

07/03/2003

PADOVA

2003

 - federico.moro@ingpec.eu

PROFESSORE UNIVERSITARIO ASSOCIATO

VIA GRADENIGO 6 INT A 35131  PADOVA

- 0498277550

A B

•

•

•

1731

12/01/1982

15/04/1975

33

NATALI ARTURO

PADOVA PD

02/06/1949

NTLRTR49H02G224X

CIVILE EDILE

01/01/1973

PADOVA

1974

PADOVA

GALL. STORIONE 2 INT A 35123 PADOVA (PD)

 - arturo.natali@ingpec.eu

A B

•

•

•

3373

27/07/1998

19/07/1984

34

PAPARELLA ROSSANA

VIGGIANO PZ

13/03/1958

PPRRSN58C53L874W

CIVILE EDILE

01/01/1983

PADOVA

1983

PADOVA

VIA S. MARTINO E SOLFERINO 55 35122 PADOVA (PD)

 - rossana.paparella@ingpec.eu

A B

•

2217

05/11/1987

05/11/1987

35

PASETTO MARCO

PADOVA PD

25/09/1962

PSTMRC62P25G224K

CIVILE TRASPORTI

01/01/1987

PADOVA

1987

PADOVA

VIA CURTATONE E MONTANARA 3 35141 PADOVA (PD)

 - marco.pasetto@ingpec.eu - marco.pasetto@unipd.it

VIA F. MARZOLO 9 35131  PADOVA

A B

•

•

•

6114

06/03/2017

14/09/2006

36

PASQUINI EMILIANO

CHIARAVALLE AN

21/06/1979

PSQMLN79H21C615C

CIVILE

22/07/2005

POLITECNICA DELLE

MARCHE

2005

 - emiliano.pasquini@ingpec.eu - emilianopasquini@virgilio.it

A B

•

•

•

3840

20/11/2001

01/11/1995

37

PELLEGRINO CARLO

PALERMO PA

27/08/1970

PLLCRL70M27G273O

CIVILE TRASPORTI

01/01/1994

PADOVA

1994

PADOVA

VIA VALGIMIGLI 8 INT A 35125 PADOVA (PD)

 - carlo.pellegrino@ingpec.eu - carlo.pellegrino@unipd.it

VIA MARZOLO 9 35131  PADOVA

A B

•

•

•

2581

18/09/1991

18/09/1991

38

PERON FABIO

SVIZZERA EE

09/10/1965

PRNFBA65R09Z133Z

CHIMICA

01/01/1990

PADOVA

1990

PADOVA

VIA IV NOVEMBRE 8 35017 PIOMBINO DESE (PD)

 - fabio.peron@ingpec.eu

A B

•

•

•

1682

21/01/1982

21/01/1982

39

PIETROGRANDE ENRICO

PADOVA PD

05/08/1955

PTRNRC55M05G224U

CIVILE EDILE

01/01/1981

PADOVA

1981

PADOVA

VIA S. PROSDOCIMO 38 35139 PADOVA (PD)

 - enrico.pietrogrande@ingpec.eu

A B

•

•

•

1977

21/02/1985

21/02/1985

40

PUTTI MARIO

PADOVA PD

05/05/1959

PTTMRA59E05G224S

CIVILE IDRAULICA

01/01/1984

PADOVA

1984

PADOVA

PRATO DELLA VALLE 119 35123 PADOVA (PD)

 - mario.putti@ingpec.eu

 - mario.putti@unipd.it
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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

3912

05/03/2002

05/03/2002

41

RICOTTA MAURO

ESTE PD

05/02/1976

RCTMRA76B05D442X

MECCANICA

25/10/2001

PADOVA

2001

PADOVA

VIA CA' MEGLIADINO, 124 35044 MONTAGNANA (PD)

 - mauro.ricotta@ingpec.eu - mauro.ricotta@unipd.it

A B

•

•

•

2087

26/05/1986

11/01/1979

42

RINALDO ANDREA

VENEZIA VE

13/09/1954

RNLNDR54P13L736G

CIVILE IDRAULICA

01/01/1978

PADOVA

1978

PADOVA

RIV. T. DA CAMPOSAMPIERO 6 35122 PADOVA (PD)

 - andrea.rinaldo@unipd.it

A B

•

•

•

2005

04/07/1985

04/07/1985

43

ROMAGNONI PIERCARLO

PADOVA PD

30/09/1959

RMGPCR59P30G224T

MECCANICA

01/01/1985

PADOVA

1985

PADOVA

VIA O. RONCHI 2 35127 PADOVA (PD)

 - piercarlo.romagnoni@ingpec.eu

A B

•

•

•

3792

05/06/2001

15/05/1996

44

ROSSI RICCARDO

PORDENONE PN

02/12/1969

RSSRCR69T02G888Q

CIVILE TRASPORTI

01/01/1995

PADOVA

1995

PADOVA

VIA S. PIETRO 59 35139 PADOVA (PD)

 - riccardo.rossi3@ingpec.eu - riccardo.rossi@unipd.it

A B

•

•

•

1683

21/01/1982

21/01/1982

45

RUOL PIERO

PADOVA PD

30/04/1957

RLUPRI57D30G224P

CIVILE IDRAULICA

01/01/1981

PADOVA

1981

PADOVA

VIA CATULLO 7 35126 PADOVA (PD)

 - piero.ruol@ingpec.eu - piero.ruol@unipd.it

VIA OGNISSANTI 39 35129  PADOVA

A B

•

•

•

2238

04/02/1988

04/02/1988

46

SAETTA ANNA

VICENZA VI

04/01/1963

STTNNA63A44L840P

CIVILE EDILE

01/01/1987

PADOVA

1987

PADOVA

VIA ALTINATE 151 35121 PADOVA (PD)

 - anna.saetta@ingpec.eu - saetta@iuav.it

A B

•

•

•

2077

26/05/1986

26/05/1986

47

SALANDIN PAOLO

MONTAGNANA PD

01/02/1959

SLNPLA59B01F394K

CIVILE IDRAULICA

01/01/1984

PADOVA

1985

PADOVA

VIA DE REGNIER 4 35128 PADOVA (PD)

 - paolo.salandin@ingpec.eu

A B

•

•

•

3041

20/11/1995

20/11/1995

48

SALOMONI VALENTINA

PADOVA PD

18/08/1970

SLMVNT70M58G224A

CIVILE EDILE

01/01/1995

PADOVA

1995

PADOVA

VIA GIOTTO 25 35020 POZZONOVO (PD)

 - valentina.salomoni@legalmail.it

A B

•

•

•

1353

16/05/1979

16/05/1979

49

SCIPIONI ANTONIO

VENEZIA VE

07/11/1947

SCPNTN47S07L736S

CHIMICA

01/01/1973

PADOVA

1973

PADOVA

PIAZZA ACCADEMIA DELIA 2 35122 PADOVA (PD)

 - antonio.scipioni@ingpec.eu

A B

•

•

•

1119

21/01/1977

21/01/1977

50

STRADA MAURO

PADOVA PD

19/05/1951

STRMRA51E19G224W

MECCANICA

01/01/1974

PADOVA

1974

PADOVA

VIA S. GREGORIO BARBARIGO 70 35139 PADOVA (PD)

 - mauro.strada@ingpec.eu - mstrada@steam.it

VIA VENEZIA 59 INT.15 SCALA C 35129  PADOVA
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A B

CIV

IND

INF

N. iscrizione

Data iscrizione

Pr. di proven.

Data prima iscr.

N. Progressivo

Cognome e Nome

Luogo di nascita - Provincia

Nazione di nascita - Sigla

Data di nascita

Codice fiscale

Tipo laurea

Data laurea

Luogo laurea

Data esame di stato

Luogo esame di stato

RESIDENZA: Indirizzo

Tel - Pec - Email

Categoria occupazione abituale

ATTIVITA'/STUDIO: Indirizzo

Tel - Email

DOMICILIO: Indirizzo

Tel - Email

A="Sezione A"; B="Sezione B"; CIV="Settore civile ed ambientale"; IND="Settore Industriale"; INF="Settore dell'Informazione"

A B

•

•

•

4688

10/05/2006

10/05/2006

51

TEDESCHI ELISABETTA

NOVENTA VICENTINA VI

24/11/1980

TDSLBT80S64F964Q

ELETTRICA

01/01/2005

PADOVA

2005

PADOVA

VIA DINI 21 35136 PADOVA (PD)

 - elisabetta.tedeschi@ingpec.eu - tedeschi@ieee.org

STRADELLA S. NICOLA 3 36100  VICENZA

A B

•

5815

27/01/2014

03/11/1994

52

TORTELLA ANDREA

BUSSOLENGO VR

04/11/1968

TRTNDR68S04B296A

ELETTROTECNICA

10/12/1993

PADOVA

1994

PADOVA

 - andrea.tortella@ingpec.eu - a.tortella@alice.it

VIA GRADENIGO 6/A 35131  PADOVA

- 0498277568

A B

•

•

•

1640

16/09/1981

16/09/1981

53

TRAVERSO PIETRO

VICENZA VI

08/10/1942

TRVPTR42R08L840E

CHIMICA

01/01/1970

PADOVA

1970

PADOVA

VIA MONTE CERVINO 2 INT 15 35020 PONTE SAN NICOLÒ (PD)

A B

•

•

•

1121

21/01/1977

21/01/1977

54

VETTORE ANTONIO

PADOVA PD

28/07/1951

VTTNTN51L28G224O

CIVILE EDILE

01/01/1976

PADOVA

1976

PADOVA

VIA ISONZO 22 35143 PADOVA (PD)

 - antoniovettore@pec.it

A B

•

•

•

5015

18/02/2008

29/07/1986

55

ZAVARISE GIORGIO

CORNUDA TV

27/06/1959

ZVRGRG59H27D030I

EDILE

01/01/1986

PADOVA

1986

PADOVA

VIA V. BENUSSI 44 INT 6 35136 PADOVA (PD)

 - giorgio.zavarise@ingpec.eu - giorgio.zavarise@icloud.com

CORSO DUCA DEGLI ABRUZZI, 24 10129  TORINO

- 0110904803? - giorgio.zavarise@polito.it

A B

•

•

•

960

15/04/1975

15/04/1975

56

ZECCHIN ROBERTO

VENEZIA VE

14/08/1943

ZCCRRT43M14L736E

MECCANICA

01/01/1968

PADOVA

1969

PADOVA

VIA SALATA 18 35027 NOVENTA PADOVANA (PD)

 - roberto.zecchin@ingpec.eu

 35127
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